LINEA S TRACK LED 1175MM 6200LM 840 Il CL. SA DALI
(39W) CERNY

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA
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TECHNICKE PARAMETRY VLASTNOSTI PRODUKTU
Index: 765827 Linea S Track LED je linearni alternativou a dopliikem projektord se
svételnym zdrojem COB LED. Moduly jsou k dispozici v délkdch
Stupei tésnosti: IP20 590 a 1175 mm s rdznymi optickymi prvky, které vyhovujf
Odolnost proti narazu: KO3 konkrétnim koncepcim. Instalace do systému trunking zvySuje
rozsah pouZiti a umoznuje uZivateli provadét zmény v usporadani
Jmenovity vykon svitidla [W]*: 39 po instalaci. Jednd se o inovativni, vysoce energeticky ucinné
. } ; moduly s vynikajici svételnou Ucinnosti a minimalistickym, jemnym
Svételny tok svitidla [Im]*: 6200
vzhledem.
Teplota barvy [K]: 4000
SDCM: <3 APLIKACE
Energeticka tfida: B Hlavni oblasti pouziti jsou v oblasti akcentového osvétleni v
Material karoserie: praskové lakovana ocel komercnich budovach, muzeich, vystavnich halach, kancelafich,
bytech jako alternativa nebo doplnék k projektoriim na kolejnicich.
Barva téla: cernd
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LINEA S TRACK LED 1175MM 6200LM 840 1l CL. SA DALI

(39W) CERNY

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Uhel osvétleni [°]:

Typ vyzafovani:

Pfepétova ochrana [kV].:

Material difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

765827
5905963765827
LED

39
220-240
50-60
6200
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4000

>80

<3

150000
100000
45000
asymmetric
SA

2

PC

Typ difuzoru:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montézni verze:
Provozni teplota [°C]:
DIMM DALI:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cistd hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Rozsah napéti AC [V]:
Rozsah napéti DC[V]:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Pfipominky:
Kategorie pouziti:

Plik LDT:

lentikularni matrice
praskoveé lakovana ocel
cernd

175/54/66

IKO3

1P20

na trat

od -20 do +35

ano

150

1.200

systémy

198-264

180-280

5

74/2024
Download PDF
RAL9005

architektoniczne, HoReCa,
obiekty handlowe, industrial,
sztuka i kultura
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Datum vytvoreni karty: 06 zafi 2024
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Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.: 74/2024

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16181
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16377
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